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ЧЛЕН 91

ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА

Страните ќе соработуваат со цел да го подигнат нивото на општото образование и 
професионалните квалификации во Република Македонија, земајќи ги предвид 
приоритетите на Република Македонија.

Програмата Темпус ќе придонесе за јакнење на соработката меѓу двете Страни на 
полето на образованието и обуката, за унапредување на демократијата, владеење на 
правото и економската реформа.

Европската фондација за обука исто така ќе придонесе за унапредување на структурите 
и активностите за обука во Република Македонија.

ЧЛЕН 92

КУЛТУРНА СОРАБОТКА

Страните се обврзуваат да ја унапредуваат културната соработка. Ваквата соработка, 
меѓу другото, служи за да се зголеми заемното разбирање и почитување меѓу 
поединците, заедниците и народите.

СПОГОДБА ЗА 
СТАБИЛИЗАЦИЈА 
И АСОЦИЈАЦИЈА


